“Nos termos do disposto no Aviso n.º 17989/2021, publicado no Diário da

República de 23 de setembro, o coeficiente de atualização anual das rendas é

de 1,0043. Da aplicação deste coeficiente resulta que a renda a pagar por V.

Ex. a durante o ano de 2022 passará de € 300,00 (trezentos euros) para €

303,01 (trezentos e três euros e um cêntimo), a qual é devida a partir da

próxima renda relativa ao mês de janeiro do ano 2022.”

10. Esta carta foi devolvida à remetente, com indicação de objeto não

reclamado.

11. A A. remeteu mais outra comunicação à 1ª R., datada de 20 de dezembro